More Than Productivity
ERP
Hochmomentschrauber
Produktivität
Qualität
Ergonomie
Flexibilität
IP 54

7 ePOD3C 615 936 318 0
7 ePOD4C 615 936 312 0
Sonstiges Zubehör
8 Tischaufsteller 615 397 399 5
9 Wandbefestigung CVI3 Function/Vision 615 397 631 5
10 Wandbefestigung TWINCVI3 615 811 897 0
11 eStop-Kabel mit 2 M8 Steckern - 0.5m 615 917 626 0
eStop-Kabel mit 2 M8 Steckern - 1m 615 917 633 0
eStop-Kabel mit 2 M8 Steckern - 2m 615 917 634 0
12 eStop-Kabel mit 1 M8 Stecker - 5m 615 917 635 0
Komplette Kchleife
B
C
A
5
A ERP250 615 165 883 0 3/4 75 250 55 184 18 822 54 2.13 355 13.9 5.1 11.2 3
B ERP500 615 165 884 0 3/4 150 500 110 368 37 347 67 2.64 390 15.3 5.8 12.8 4
C ERP750 615 165 885 0 1 225 750 165 553 56 245 67 2.64 410 16.1 6.2 13.7 5
C ERP1000 615 165 886 0 1 300 1000 221 737 75 205 67 2.64 420 16.5 6.4 14.1 5
• ERP1700 615 165 887 0 1 510 1700 376 1253 127 85 84 3.31 455 17.9 8.3 18.3 9
Hochmoment Pistolenschrauber - CVI3
75 bis 1.700 N.m - 85 bis 822 min-1
Die Hochmomentschrauber der ERP Baureihe sind für alle kritischen Anwendungen im hohen Drehmomentbereich
geeignet, bei welchen es um Ergonomie, Sicherheit, Produktivität und Rückverfolgbarkeit ankommt